
 

 

UCHWAŁA NR L/378/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 13 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Głubczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 oraz poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/229/12 Rady Miejskiej w Głubczycach z 28 listopada 2012 r. w sprawie regulami-

nu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głubczyce (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 205  

i 206 oraz z 2014 r. poz. 882), wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 ust. 1 pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:  

„10) wymianę piasku w piaskownicach zlokalizowanych na placach zabaw, przed sezonem letnim.”; 

2) po § 4 ust. 1 pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:  

„7) wyprowadzania psów na tereny przeznaczone do zabaw dla dzieci oraz uprawiania sportu.”; 

3) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Odpady wielkogabarytowe należy wystawiać przed posesje bez umieszczania ich w workach,  

nie wcześniej niż w przeddzień terminu wyznaczonego harmonogramem lub przekazywać do punktu se-

lektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”; 

4) w § 11 ust. 1 pkt 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) na terenie miasta: 

- w cyklu tygodniowym 1 x w tygodniu - poza sezonem grzewczym, 

- w cyklu dwutygodniowym 1 x na dwa tygodnie - w sezonie grzewczym”, 

b) lit. b otrzymuje brzmienie:  

„b) na terenie wsi - w cyklu dwutygodniowym 1 x na dwa tygodnie;”; 

5) § 11 ust. 1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie:  

„d) popiół odbierany jest w sezonie grzewczym nie rzadziej niż 1 x w miesiącu w terminach wyzna-

czonych harmonogramem;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 sierpnia 2014 r.

Poz. 1901



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1901


		2014-08-18T14:17:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




